
SARA IBRUSHII NFORMAZIONI PERSONALI

Nata in AIbania, attualmente studentessa all'Università di Firenze per la Iaurea

q€§lql=jL.lo unico di Farmacia, risiedo a Empoìidal 141tt/z-O!]_l"o ad Oggi.

ln possesso della Patente B, Automunita.

sr Fj Dai;: il r:ascrta 4210212000i Nazicrielità ltalia

CONSIGLIERA COMUNALE
OCCUPAZIONE DESIDERATA

ESPERIENZA PROFESSIONALE

)al 24111 12021 al 2810412022 §TAGE - Addetta alla cassa
)enny Market, Vinci (FI)

a Apertura e chiusura cassa

Contatto con il pubblicoa

\iiìv:ià c selicreGDO

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

loma di lstituto Tecnico Settore Economico lndirizzo
Amministrazioné, Finanza e Marketinq"

Enrico Fermi- L. da Mnd - EMPOLI ( Fl)

)al 21 1051201 8 al O1 10612018

)al 10/09/2018 al O5l1Al2O1B

lirocinio Alternanza Scuola - Lavoro - lmpieqata amministrativa
]ASSA Dt RISPARITTO Dl VOLTERRA SPA - SAN M|N|ATO BASSO ( pt)

a Archivio della documentazione e operazioni di cassa

Controllo formale assegni tratta
Controllo bonifici e anticipi fatture

Regolarizzazione contrattuale e archivio

Verifica antiriciclaggio
Contabilità di cassa

a

a

a

a

\tiivita o settcreBancario

COIVIPETENZE PERSONALI

lbanesel ltaliano
COIVPRENSIONE

Ascolto Lettura

PARLATO

lnterazrone Produzione orale

PRODUZIONE
SCRITTA

B1

92

B1

B2

B1

B2

B1

B2

B1

B2

A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente rntermedio - C1tC2: LJtente avanzato

Lingua madre

Altre lingue

il trattamenlo dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. -13 del D. Lgs.
196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con


